[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ о предоставлении техники удаленным работникам
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь главой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечения необходимым для работы оборудованием,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. Выделить _______________________________________ _______________________________________ на период работы в организации под ответственность.
1. ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Приложение:
0. Правила работы с клиентской базой ________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

о предоставлении техники у

даленным работникам

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь глав

ой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечени

я

необходимым

для

работ

ы оборудованием

,

приказываю:

1.

Выделить

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

_____________

на п

ериод работы

в организации

под

ответственность.

2.

________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Приложение:

1.

Правила работы с клиентской базой ________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ  о предоставлении техники у даленным работникам   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь глав ой 49.1 Трудового кодекса, в целях обеспечени я  необходимым   для  работ ы оборудованием ,   приказываю:   1.   Выделить  _____________ _____________ _____________   _____________ _____________ _____________   на п ериод работы  в организации   под  ответственность.   2.   ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Приложение:   1.   Правила работы с клиентской базой ________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись